
 

 

UCHWAŁA NR IV/27/2015 

RADY MIEJSKIEJ W DZIWNOWIE 

z dnia 18 lutego 2015 r. 

w sprawie zmiany uchwały Nr XXXIII/438/2012 Rady Miejskiej w Dziwnowie z dnia 28 grudnia 2012 r., 

w sprawie zaliczenia do kategorii dróg gminnych publicznych, zmienionej uchwałą Nr XLVI/535/2013 

Rady Miejskiej w Dziwnowie z dnia 27 listopada 2013 r. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 15 i art.40 ust.1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst 

jednolity: Dz. U. z 2013 r., poz. 594, poz. 645, poz. 1318; z 2014 r., poz. 379, poz. 1072) oraz art. 7 ust. 1, 2  

i 3 ustawy z dnia 21 marca 1985 r. o drogach publicznych (tekst jednolity Dz. U. z 2013 r., poz. 260, poz. 843, 

poz. 1446, poz. 1543; z 2014 r., poz. 659, poz. 1310), Rada Miejska w Dziwnowie uchwala, co następuje: 

§ 1. W załączniku nr 1 do uchwały Nr XXXIII/438/2012 Rady Miejskiej w Dziwnowie z dnia  

28 grudnia 2012 r., zmienionej uchwałą Nr XLVI/535/2013 Rady Miejskiej w Dziwnowie z dnia  

27 listopada 2013 r., wprowadza się następujące zmiany: 

1. W pkt. 12 tabeli w kolumnie „Przebieg drogi (ulicy)”, zastępuje się numer działki: „278/18”, 

wyrażeniem: „278/26”. 

2. W pkt. 27 tabeli w kolumnie „Przebieg drogi (ulicy)”, zastępuje się wymieniony w treści numer działki: 

„843/54”, wyrażeniem: „843/189”. 

§ 2. W załączniku nr 3 do uchwały Nr XXXIII/438/2012 Rady Miejskiej w Dziwnowie z dnia  

28 grudnia 2012 r., zmienionej uchwałą Nr XLVI/535/2013 Rady Miejskiej w Dziwnowie z dnia  

27 listopada 2013 r., w pkt. 4 tabeli w kolumnie „Przebieg drogi (ulicy)”, zastępuje się wymieniony w treści 

numer działki: „530/5”, wyrażeniem: „530/7”. 

§ 3. W załączniku nr 4 do uchwały Nr XXXIII/438/2012 Rady Miejskiej w Dziwnowie z dnia  

28 grudnia 2012 r., zmienionej uchwałą Nr XLVI/535/2013 Rady Miejskiej w Dziwnowie z dnia  

27 listopada 2013 r., wprowadza się następujące zmiany: 

1. W pkt. 33 tabeli w kolumnie „Nazwa drogi (ulicy)”, zastępuje się wpis: „droga bez nazwy”, wyrazem: 

„Sportowa”. 

2. W pkt. 14 tabeli w kolumnie „Przebieg drogi (ulicy)”, zastępuje się dotychczasowy zapis treścią: „Od 

granicy z dz. nr 207 w kierunku północnym kolejno przez skrzyżowania z: drogą wojewódzką nr 102, ul. 

Parkową, Poprzeczną, Leśną, do granicy odlądowej pasa technicznego oraz od skrzyżowania z ul. Parkową 

w kierunku zachodnim w granicach dz. nr 81”. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Dziwnowa. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO

Szczecin, dnia 26 marca 2015 r.

Poz. 1017



§ 5. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Zachodniopomorskiego. 

  

 Przewodniczący Rady Miejskiej 

 

 

Piotr Sokół 
 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 2 – Poz. 1017


		2015-03-26T13:01:10+0000
	Polska
	Małgorzata Nej; ZUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




